_o—
i
A———

A —
A ——
e —

| ——

S=MOTORCYCLES

ERSATZTEILKATALOG |97
SPARE PARTS MANUAL

FAHRGESTELL
CHASSIS

ART. NR. 3.204.07
10.96 '




r——=

=
%.uoro.vcvafs

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

TELEGABEL WHITE POWER

GABELBEINE WHITE POWER
FORK LEGS WHITE POWER

ZWGSTUFE RECHTS DRUCKSTUFE LINKS
BlaP WE 25 CONPIIEE JAVF WG EFT

LENKER, ARMATUREN
HANDLEBAR, CONTROLS

HANDBREMSZYLINDER BREMBO
HAND BRAKE CYLINDER BREMBO

BAEMBO

/;EECUM:C;A = %ﬂ; - (5 ‘ e
;ﬁ s jgf : y
: g : g SEITE SEITE
! g ] 2 Page g, Page
" w = S
b=t : g % qu:
.sogu | H ‘E . Bae ~_P .
| 5 35% |‘ é 53533 . \\ij\\\
S - T
T | {%5 il i/:eﬂ
s L no H H = g P & T
RAHMEN, AUSLEGER SEITEN- UND MITTELSTANDER SCHWIN PRO LEVER ANLENKUNG

SIDE- AND CENTER STAND

PRO LEVER SYSTEM

o e o
SEITE S SEITE e A SEITE SEITE
Page ’ Page E Page
| 8 > 10
e
FUSSBREMSBETATIGUNG FEDERBEIN WHITE POWER ENDDAMPFER
REAR BRAKE CONTROL SHOCK ABSORBER WHITE POWER SHENCER

T ThE )
Y

E=):1:1
5 é § %34
24
20 %
o
S
r
f
16
g |

FEDER / SPRING / RE

= ]6 20 Weich [ soft [ douce é
N L
g s
37 o 7 Harl ! hard  dure #250, SE|TE
3 g:\jy P
= age
15 e 1
el o
s & 4N
EE =
o 25
~,
T

B .~




§ml INHALTSVERZEICHNIS INDEX
MOYORCYCLES

LUFTFILTERKASTEN TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG KOTFLUGEL DEKOR
AIR FILTER BOX TANK, SEAT, COVERS FENDERS DECAL

T S ;

SEITE - __ A1 = SEITE = ) || SEITE

SEITE
Page Page jé\ i Page = Page
LT B s (TR}
s \1 / v i \//\\?\ — |
VORDERRAD SX VORDERRAD SC BREMSZANGE YORNE HINTERRAD
FRONT WHEEL SX FRONT WHEEL SC BRAKE CALIPER FRONT REAR WHEEL
ST .
- i A
]
SEITE
Page
BREMSZANGE HINTEN BLINKER, RUCKLICHT ' TACHOANLAGE SC USA
BRAKE CALIPER REAR FLASHER, REAR UIGHT SPEEDOMETER SC USA
~_ S e I ),
: S m‘j\g\/ls/ 14 e \\l’j / e
| . ) 2“9**.;%1‘0 j@ :
' ™ SEITE SEITE B L 2 SEITE -




INDEX

4
1
l

aol|

§ INHALTSVERZEICHNIS
MOTORCYCLES
TACHOANLAGE SC KABELSTRANG OHNE BLINKER KABELSTRANG MIT BLINKER TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL
SPEEDOMETER SC WIRING HARNESS WITHOUT FLASHER TECHNICAL DATA CHASSIS
B
s 1 1 e
g = @
& = *} @ SEITE SEITE
(i fa\?)'s 7>,  Page Page
15\"\:311" G ~ ?13 ':/.
n(\\{j 7

SCHMIER- UND WARTUNGDTABELLE
PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

SCHMIER- UND WARTUN GSTABELLE [Jieial

AR
H

SEITE
Page

FOR QUALITY SYSTEM

1SO S001

REG.NO. 12 100 6061

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

SPECIFICATIONS /MODIFICATIONS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE




M 97-583.01.0 TELEGABEL WHITE POWER EXTREME FRONT FORK WHITE POWER 400/620 '97

FIG TEIENR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1*  583.01.401.000 GABELBEIN Ll WP K4T975X ‘97 FORKIEG /S WP KAT97SX ‘97 1
1*  583.01.401.100 GABELBEIN Ll WP K4T975C 97 FORKIEG /S WP KATO75C 97 1
2*  583.01.402.000 GABELBEIN RE WP KAT97SX 97 FORKIEG R/S WP K4T975X 97 ]
2*  583.01.402.100 GABELBEIN RE WP KAT97SC  '97 FORKIEG R/S WP KAT975C ‘97 1
5%  503.01.070.000 TACHOWELIENFUHRUNG D=50MM '97  SPEEDOM.CABLE GUIDE D=50MM 97 )
6 0015 050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20  SwW=8 HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8 5
7 0985050003 SS.MUTTER DINO985-M 5 SEIF LOCKING NUT DINO985-M 5 9
8 0015070253 SK.BUNDSCHRAUBE M 7X25 SwW=8 HH COLLAR SCREW M 7X25 WS=8 4
9 0015 050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X16  WS=8 4
10*  503.01.092.000 GABELSCHUTZ LINKS SCHWARZ ‘97 FORK PROTECTOR L/S BLACK  *97 1
—*  503.01.093.000 GABELSCHUTZ RECHTS SCHWARZ '97 FORK PROTECTOR R/S BLACK 97 1
12*  546.01.290.000/30 GABELSCHUTZFLINKS SCHWARZ'97 FORK PROTECTION GUIDE 1/S 97 1
—*  546.01.390.000/30 GABELSCHUTZFRECHTS SCHWARZ'$7 FORK PROTECTION GUIDE R/S *97 1
13*  503.01.090.050 HAITESCHELLE SCHUTZFUHRUNG ‘97 CLAMP PROTECTOR GUIDE 97 2
32*  583.01.032.016 GABELBR UNTKPL. X=16MM/D=50MM .  BOTIRIPLE CLAMP X=16MM/D=50MM 1
33 501.01.033.100 GABEISCHAFTROHR =244 ‘91 FORK TUBE =244 9] 1
34*  583.01.034.016 GABELBRUCKE OBEN X=16MM/D=50MM  TOP TRIPLECLAMP X=16MM/D=50MM 1
35*  503.01.089.000 DISTANZBUCHSE 6X10X5 PVC SPACER BUSHING éX10X5 PYC 2

620 SX 620 SX
M 36*  583.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE ~ SX,5C’97 HANDIEBAR CLAMP  SX.5C'97 2
— 37  564.01.043.000 SK.SCHRAUBE M20X1,5 HH SCREW M20X1,5 1
38 564.01.044.000 SCHEIBE 21%38X3 WASHER 21X38X3 ]
A0 542.01.081.000 KEGELROLLENLAGER SKF 331274 TAPERED ROLL. BEAR. SKF 331274 2
42 542.01.086.000 SCHUTZRING STEERING HEAD COVER ]
43 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN STEARING HEAD GASKET TOP ]
44 546.01.084.100 O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE ‘91 ORING SUPPORT W, SEALING LIP 1
50 0015 080403 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X40 Sw=10 HH COLLAR SCREW M 8X40 WS=10 |
52 0015 080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 Sw=10 HH COLLAR SCREW M 8X30 WS<10 14
54* 0933 080253 SK.SCHRAURBE DINO933-M 8X25 HH SCREW DINO933-M 8X25 2
55* 0934 080003 SK.MUTTER DINO934-M 8 HEXAGON NUT DINO934:M 8 2
IQZJS_S?,‘,OLO T * = NEUTEL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




%7-583.01.1

I

= MOTORCYCLES

GABELBEINE WHITE POWER EXTREME

FORK LEGS WHITE POWER

400/620 '97

ZUGSTUFE RECHTS DRUCKSTUFE LINKS

REBOUND DAMPING RIGHT

e ol ~

e - g ey
=& =& R
23 a5 c8eEs 13/@::5
62 | 3 62 |
: AN
;% 9 °“.§ : 7
! g | |
; Tl
2 - !
11
|
11 107
| e
|
| 8
1 §
- |8 | o
- R
2 |
m &
8 | 2
f
Sl 85638
|| |
U %
3 |
|
¥
/ 288
97583011

COMPRESS DAMPING LEFT

HG
1
g%
3%
5%
&
g+

TEILNR/PARTNR
583.01.408.000
583.01.40¢.000
0770 400020
583.01.414.000
583.01.423.000
583.01.415.000
583.01.4310.000
583.01.410.100
583.01.411.000
583.01.411.100
583.01.429.000
563.01.403.000
583.01.420.000
583.01.419.000
583.01.421.042
583.01.421.044
583.01.421.048
583.01.416.000
583.01.417.000
583.01.418.000
583.01.404.000
583.01.406.000
583.01.407.000
0015 070253
545.G1.081.000
0912 080183
060 07

= NEUTEIL ¢ NEW PART

BEZEICHNUNG
VERSCHLUSSKAPPE DRUCKSTUFE
VERSCHLUSSKAPPE ZUGSTUFE
ORING 40,00%2,00
DICHTUNGSSATZ M. GLEITBUCHSEN
FEDERTELLER T SCHUTZ

REP. SATZ WELLENDICHTRINGE
CARTRIDGE DRUCKSTUFE K4T97SX
CARTRIDGE DRUCKSTUFE K4T975C
CARTRIDGE ZUGSTUFE K4T%75X
CARTRIDGE ZUGSTUFE K4T975C
SPRENGRING D=50MM
GABELHOLM D=50MM /=707 MM
RING 46X20

SCHEIBE 32X45%2

FEDER 4,2 £G

FEDER 4,4 KG

FEDER 4,8 XG

RING 30X39,5%2

DISTANZRING 36X45%16
GLEITBUCHSE HYDRO-STOP
AUSSENROHR L=452MM
GABELFAUST LINKS

GABELFAUST RECHTS
SK.BUNDSCHRAUBE M 7X25  SW=8
DICHTRING 8X12%1.5
iSK.SCHRAUBE DINGP12-M BX18
GABELOL SAES 5 LITER

DESCRIPTION

SCREW CAP COMPRESS DAMPING
SCREW CAP REBOUND DAMPING
ORING 40X2

GASKET SET WITH SUDING BUSH
SPRING RETAINER WiTH SLOT

REPAIR KIT SHAFT SEAL RINGS
CARTRIDGE COM.DAMPING K4T975X

CARTRIDGE COM.DAMPING K4T7975C

CARTRIDGE REB.DAMPING K4T975X
CARTRIDGE REB.DAMPING K4T975C
CIRCLIP D=50MM

FORK TUBE D=50MM/1=707MM
RING 46X20

WASHER 32X45X2

SPRING 4,2 KG

SPRING 4,4 KG

SPRING 4,8 KG

RING 30X39,542

SPACER RING 36X45X16

SUDING BUSH HYDRO-STOP

OUTER TUBE [=452MM

AXLE CLAMP 1 /ST

AXLE CLAMP R/S

HH COUAR SCREW M 7X25  WS=8
SEALRING 8X12X1,5

AH SCREW DINOQ12-M 8418

FORK Ol SAES 5 UTER

X =NACH BIDARF / AS REQUIRED

QryY

|

1

i
i
2
2
1

1

1

1

2
2
2
2
2
2
X
2
2
2
2
|

1

4
2z
Z
1




§M‘OTORCYCIES

97-583.02.0

LENKER, ARMATUREN

HANDIEBAR, CONTROLS

400/620 ‘97

nur for SC Australien
L‘only for SC Australia

CHOKE BETATIGUNG
SIEHE VERGASER!

CHOKE SYSTEM
SEE CARBURATORI

FIG
‘I*
3
10
12
40
41
42
43
44

110
11
12
116
152
191

TEILNR/PARTNR
583.02.001.300
502.02.010.000
583.02.010.000
583.02.003.000
583.02.040.100
583.02.055.000
546.02.126.000
583.02.043.000
583.02.044.000
0015 060253
583.02.023.000
583.02.047.000
583.02.048.000
583.02.049.000
583.02.052.000
583.02.050.100
0988 253505
503.11.089.000
502.02.090.200
583.02.091.000
583.02.094.000
583.02.095.100
580.12.040.000
580.12.140.000
580.02.010.000
580.02.011.000
565.02.003.000
540.02.016.000
565.02.052.000
580.02.091.100

BEZEICHNUNG

* ALLENKER MAGURA SX,SC 97
DISTANZBUCHSE 22X28%22 PVC
GASDREHGRIFF KPL. DOMING 93
DREHGRIFFUBERZUG DOMING
KUPPLUNGSHEBEL KPL. DOMINO ‘94
KUPPLUNGSHEBEL LOSE
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL ‘91
STELLSCHRAUBE KPL. M7
KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=8
GELENKSTUCK DOMING
DEKOHEBEL LOSE
SCHUTZKAPPE
HEBELSCHRAUBE KPL.
FESTGRIFF DOMINO ‘93
CHOCKEHEBEL DOMING ‘94
PASSCHEIBE DING988-25X35X0,5
KURZSCHLUSSCHALTER 97
KUPPLUNGSSEIL 125/1C4 TSK ‘94
GASSEIL DOMINO/DELLORTO  38/40
HANDDEKOSEIL 93
KALTSTARTSEIL 94
RUCKBLICKSPIEGEL LINKS
RUCKBLICKSPIEGEL RECHTS
GASDREHGRIFF KPLMAG 312 SCHW
DECKEL MIT RANDELSCHRAUBE
DREHGRIFFUBERZUG LANG SCHWARZ
SCHUTZKAPPE
FESTGRIFF MAGURA LANG SCHWARZ

GASSEIL MAGURA/DELLORTO  38/40
AUSFUHRUNG FUR ROHRBOGEN

DESCRIPTION
ALUHANDIEBAR MAGURA 5X,SC'97

* SPACER BUSHING 22X28X22PVC

THROTTLE GRIP CPL.DOMING 93
TWIST GRIP COVER DOMINO
CLUTCH LEVER ASSY CPLDOMING
CLUTCH LEVER [OOSE

BEHLOWS CLUTCH [EVER ‘91
ADJUSTMENT SCREW CPLM7

CLAMP MIRROW M10X1,25

HH COlIAR SCREW M 6X25  WS=8

JOINT DOMINO
DECOMPRESSION [EVER LOOSE
PROTECTING COVER

[EVER SCREW CPL.

FIXED GRIP DOMING 93

CHOKE LEVER DOMING 94
THRUST WASH. DINO988.25X35X0,5
SHORT CISCUIT BUTTON o7
CLUTCH CABIE 125/1C4 TSK 94
THROTILE CABIE DOMINO/DEHLORTO
DECOMRESSION CABIF 3
CHOKE CABLE ‘94

REAR MIRROR L/S

REAR MIRROR R/S

THROTTIE GRIP CPLMAG.312 BLA.
COVER WITH KNURLED SCRFW
TWIST GRIP COVER LONG BIACK
PROTECTION CAP

FIXED GRIP MAGURA LONG BLACK

THROTTLE CABLE MAGURA/DELLORTO
CONSTRUCTION FOR KNFE PIFCE

QY

1
X
]
]
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
]
]
]
1
X
1
1
1
1
1
1




=

HAND BRAKE CYLINDER

E 97-546.13.6. HANDBREMSZYLINDER 400/620 '97
©EMOTORCYCLES T
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 502.13.001.044 HANDBREMSZYLNDER  BREMBO'94 HANDBRAKE CYUINDER BREMBO ‘24 ]
BREMBO 316 D=11MM D=11MM
@ 502.13.012.000 DECKEL KPL. COVER CPL. ]
10 502.13.050.000 REPARATUR-SATZ KOLBEN 11MM REPAIR KIT PISTON 11MM 1
11 54413.011.000 SCHELLE CLAMP 1
12 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 4X25 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
15 502.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL i
16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DINOZ&5-M 5X16 FLAT HEAD SCREW DINOSSSM 3X16 2
20 502.13.02G.000 HAMNDBREMSHEREL LOSE BREMBO'94 HAND BRAKE LEVER [OOSE BREM 94 |
21 502.13.021.000 STELLSCHRAIUBE KPL. ADJUSTING SCREW CPL. ]
23 502.13.023.000 SCHUTZKAPPE BREMBO'94 PROTECTION CAP BREMBO 94 ]
25  580.12.040.150 KLEMMSCHELLE FUR SPIEGEL ‘94 CLAMP FOR MIRROW ‘24 1
80 040 54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL BRAKE FLLID DOT 5.1 CASTRCL 1
97-546.13.6 * _ NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁt RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 400/620 ‘97
MOTORCYCLES :
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 583.03.001.600 RAHMEN SX ) g4 FRAME SX ol 1
MIT LAGER FUR ANLENKUNG WITH BEARINGS FOR [INKING
1*  583.03.001.700 RAHMEN 5C ; ‘G7 FRAME SC 7 i
MIT LAGER FUR ANLENKUNG WITH BEARINGS FOR LINKING
2 583.03.102.400 AUSLEGER KPL. ALU P4 SUB FRAME CPL. ALL 25 ]
5  583.03.002.045 BUGEL F. EXC-NUMMERTAFELTRAGER BUSHING EXC-NUMBERPLATECARRIER ]
& 583.03.002.145 BUGEL F. EGSN UMMERTAFELTRAGER BUSHING EGS-NUMBERPLATECARRIER ]
7*  710.03.007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADI STEERING HEAD LOCK CPL. ZAD} ]
10 0015 080123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW M 4X12  WS=8 2
11 580.03.012.000 DISTANZROLLE 10,3X20%22 SPACER ROLLER 10,3X20x%22 X
12 710.01.012.000 PYC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM PVC CAP D=22MM 2
13 583.07.015.000 TANKAUFLAGE 23 TANK SUPPORT 23 2
15 383.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG AGW ‘G4 ENGINE SUPPORT AGW ‘04 2
49 16 0931101103 SK.SCHRAUBE DINOZ3 T-810X1 10 HH SCREW DINOQZT-MTOXT 1D 1
17 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SW=17 SELF LOCKING NUTMIO  WS=17 1
18  543.10.0846.000 STOVERFLANSCHMUTTER MB SELF LOCKING NUT M8 112
20 580.03.055.400 MOTORAUFHANGUNG UNKS ALY Sx ENGINE SUPPORT {/S ALY SX 1
21 580.03.155.600 MOTORAUFHANGUNG RECHTS ALU SX ENGINE SUPPORT R/S ALU SX 1
23 0931101203 SK.SCHRAUBE DINOS31-M10X120 HH SCREW DINOS31-MI0XT20 1
24 310.04.001.100 SCHEBE 103X 21 X3 WASHER 10,3 X 21 X 3 Z
25 (931 080803 SK.SCHRAUBE DINO93 1-M 8X80 HH SCREW DINO931-M 8X80 2
30 0931 100603 SK.SCHRAUBE DINDO93 1-M10X40 HH SCREW DINO93 1-MT0X40 2
31 0985 100003 SS.MUTTER DINO985-M10 SELF LOCKING NUT DINOSSSM 10 2
32 0912 101603 ISK.SCHRAUBE DINO912-M10%140 AH SCREW DINOSI12MI0X160 1
34 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 SW=13 COUHAR NUT M0 Ws=13 ]
‘?-i' 36 550.07.0146.001 SCHLAUCH- 7X10 PER METER PYC-HOSE 7X10 PER METER 0,3
40 37*  503.03.089.000 WINKELSTUCK Q7 ANGEL PIECE s ]
583.03.038.000 FUSSRASTENTRAGER LINKS  '93 FOOTREST BRACKET L/s 23 i
583.03.040.000 FUSSRASTE LINKS ‘@3 FOOTREST L/S 23 ]
546.03.140.000/19  FUSSRASTE RECHTS 93 ; FOOTREST R/S 23 ]
583.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS ‘@3 FOOTREST SPRING L/S 23 ]
546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS FOOTREST SPRING I/S & R/S ]
583.03.044 000 BOLZEN FUR FUSSRASTER 9.8 X 43 BOIT FOR FOOTREST 28X43 ]
546.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTER 3.8X50 BOIT FOR FOOTREST 28X30 ]
0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A1 0,5 WASHER DINO125.A10,5 2
L,‘ i * - MNEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




r—
r—
%OTQRCY(‘IES

RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

400/620 ‘97

97-583.03.0

FIG
47
49
53
54
55
56
41
63
b4
68
70
71
75
76
78
79
85

G0
@1

@2*

Q3
94

SUPER COMP.

TEILNR/PARTNR
Q094 032253
420.07.049.000
502.03.053.000
502.03.053.100
740.03.021.000
0625 006087
544.03.135.000
583.03.063.000
0991 060203
360.03.014.000
0015 080303
0015 080353
0C15 080253
545.10.052.003
0797 080003
0125 080003
491.09.481.052
583.03.005.144
0014 040133
580.03.012.100
5$80.03.012.200
0014 060153

* = MEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SPLINT DINDO94-3,2X25 STAHL
SCHUTZKAPPE

KETTENROLLE D=30MM

KETTENROLLE D=35Mp

BUCHSE 8 X 12 X .5
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
BREMSHEBELANSCHLAG 93
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM
SK.BUNDSCHRAUBE M BX30 SW=10
SK BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10
KETTENRADSCHRAUBEISK MBX26
ZAHNSCHEIBE DING797-A 8,4
UNTERLEGSCHERE DING125-4 8.4
SK_BUNDSCHRAUBE M 8X16
MOTORSCHUTZ XPL. 97
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X13  SW=8
MOTORSCHUTZHALTERUNG LINKS
MOTORSCHUTZHAITERUNG RECHTS
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8

- DESCRIPTION
PIN DINC(94-3,2X25 STEEL

PLASTIC CAP

CHAIN ROLL D=30MM

CHAIN ROLL D=35MM

BUSHING 8 X 12X 8,5

GROOVED BALL BEARING 608 ZRSC3
PLASTIC CAP SFLTO

BRAKE LEVER STOP 93

FLAT HEAD SCREW DIN79Z1-M 6420
LOCK WASHER 8MM

HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10
HH COULAR SCREW M BX25 WS=10
SPROCKET SCREW-AH M8X26
TOOTHLOCK WASHER DING797-A 8,4
WASHER DINOT25-A 8,4

HH COLLAR SCREW M 8X14

ENGINE PROTECTOR CPL. 07

HH COLLAR SCREW M 6X13  WS=8
ENGINE PROTECTOR BRACKET L/S
ENGINE PROTECTOR BRACKET R/S
HH COULAR SCREW M 6X15  WS=8

X =MNACH BECARF / AS REQUIRED

QryY

Dh — — o R 3 3 OR) M) s B o 4 s fw R) — — — B




gﬁ!OTORCYCIES

97-583.03.3

SEITEN- UND MITTELSTANDER

SIDE- AND CENTER STAND

400/620 '97

97-583.03.3

nur fir USA
only for USA

FIG
‘I*

2*
3

TEILNR/PARTNR
583.03.023.200

583.03.026.250
0991 080353
571.03.225.000
543.10.086.000
510.03.021.000
0912 100256
0912100303
0934 080003
575.03.022.000
583.03.022.000
583.03.070.000
583.03.027.000
100.03.021.000

,,, = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SEITENSTANDER KPL. L=381AM 97
NUR FUR USA
SEITENSTANDERKONSOLE 97
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35
BUCHSE 8,2 X 12 X 10
STOVERFLANSCHMUTTER M8
STANDERFEDER LANG
ISK.SCHRAUBE DINOS12M10X25
ISK.SCHRAUBE DINGS12-M10X30
SK.MUTTER DING934-M 8
MITTELSTANDER KURZ 395MM 93
MITTELSTANDER LANG 415MM ‘93

STANDERANSCHLAGGUMMI
FEDERBUGEL - 93
STANDERFEDER KURZ

DESCRIPTION

SIDE STAND CPL. [=381MM 97
ONLY FOR USA

SIDE STAND BRACKET ‘07

FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35
BUSHING 82 X 12 X 10

SELF tOCKING NUT M8

SIDESTAND SPRING LONG

AH SCREW DINO912M10X25

AH SCREW DINO912M10%30
HEXAGON NUT DINO934.:M §
CENTER STAND SHORT 395MM 93
CENTER STAND LONG 415MM ‘93
STAND STOP RUBBER

SPRINGBOW ‘93
STAND SPRING SHORT

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QrY
1

|
|
1
1
1
]
]
1
X
1
1
1
2




=

%OTORCYCIES

SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ

SWINGARM, CHAIN GUARD

400/620 97

97-583.04.4

FIG
12
14
15
16

307
38
39
40
41
42
43
44
60

62*
64
65
&7
48
71
72

737
85
86
g9
Q0
?1

TEILNR/PARTNR
544.03.014.000
502.30.211.000
546.03.015.000
544.03.135.000
583.03.130.344
546.11.076.100
G010 050103
502.03.081.700
502.03.097.000
546.03.036.000
0760 253270
546.03.090.000
583.07.060.000
583.07.060.150
0125 050003
200.12.062.055
0125 060003
0985 060003
722.10.079.000
0009 050103
583.07.073.000
546.07.066.100
502.07.070.000
G015 060553
Q015 060503
0015 060163

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
SCHWINGARMBOLZEN 15%250
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG 89
STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19
VERSCHLUSSPFROPFEN SFLIO
SCHWINGARM KPL. L=567MM 97
HAITESCHELLE FUR BREMSSCHL.‘96
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10
LAGERHULSE 15%20%38,7
NADELHULSE HK 2012
ANLAUFSCHEIRE 22,2X31,7X1
WELLENDICHTRING 25%3247

TASSE FUR WELLENDICHTR. 15%25%9
KETTENSCHUTZ KLEIN 96
KETTENSCHUTZ GROSS 97
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 5,0
HOHLNIET 271G,

UNTERLEGSCHEIRE DINO125-4 6,4
5$.MUTTER DINO985-M &
STUTZSCHALE
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10
KETTENGLEITSCHUTZ ~ DUKE'94
KETTENFUHRUNG HINTEN — “94
HATEBLECH KETTENFUHRUNG 94
SK_BUNDSCHRAUBE M 6X55  SwW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M &X50  SwW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M éX16  Sw=8

DESCRIPTION

SWINGARM BOIT 15X250

BRAKE HOSE GUIDE 89
SELF LOCKING NUT M14X1,5 W5=19
PLASTIC CAP SFL1C

SWINGARM CPL L=567MM 97
RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'94
SPECIAL SCREW M 5,0X10
BEARING SLEEVE 15X20X38,7
NEEDLE BUSH HK 2012

STOP DISK 22,2X31,7X1

SHAFT SEAL RING 25X32X7
BUCKET F.SHAFTSEALRING 15X25X9
CHAINGUARD SMALL 96
CHAINGUARD LARGE e

WASHER DINOTZ25-4 5,0

HOLLOW RIVET TWO PARTS

WASHER DINOT25-A 6,4

SELF LOCK. NUT DINGZ85-M 6
BUCKET

SPECIAL SCREW M 5,0X10

CHAIN SUDING GUARD  DUKE'94
CHAIN GUIDE REAR 24
RETAINING PLATE CHAIN GUIDE'94
HH COUAR SCREW M 6X35 W5=8
HH COULAR SCREW M 6X50  W5=8
HH COLULAR SCREW M 6X16  WS=8

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QrY

s L T R o T % T e N e N O N R O T N e T

1
112)
1




§1MOTORCYCIES

PRO LEVER ANLENKUNG

PRO LEVER SYSTEM

400/620 ‘97

15
@

32p.

FIG

B oW R —

32
50
51
52*
54

TEILNR/PARTNR
583.03.080.144
546.03.097.000
546.03.081.000
546.03.090.010
546.03.090.020
546.03.090.030
0760 253270
583.03.090.000
583.03.085.100
542.03.083.050
720.03.035.000
530.03.099.000
544.03.135.000
583.03.083.000
546.03.182.050

546.03.015.000
565.03.195.100
0760 182442

583.03.084.100
491.03.415.000

* = NEUTE / NEW |

BEZEICHNUNG
WINKELHEBEL KPL. ‘94
NADELHULSE HK 2016
LAGERHULSE 15 X 20 X 48
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1
STAHLSCHEIBE 15,2X19%0,2
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,3
WELLENDICHTRING 25X32X7
TASSE F WELLENDICHTR. 15%25X11
BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER ‘95
GELENKLAGER 12X25X22 (16-1061)
SCHMIERNIPPEL Mé GERADE
SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT
VERSCHLUSSPFRCPFEN SFLTQ
VERBINDUNGSSTANGE L=127MM 93
BOLZEN VERB.STANGE-WINKFLHEBEL
15X98MM / M14X1,5
STOPPMUTTER M14X1.5
NADELLAGER HK 1816
WELLENDICHTRING 18X24X4
LAGERBOLZEN VERBINDUNGSSTAN'96
STOV.FLAMUTTER M12X1,75  SW=17

SW=19

DESCRIPTION

ROCKER ARM CPL. P4

NEEDLE BUSH HK 2016

BEARING SLEEVE 15 X 20 X 48

STEEL WASHER 15,2X19X%0,1

STEEL WASHER 15,2X19X0,2

STEEL WASHER 15,2X19X0,3

SHAFT SEAL RING 25X32X7

SPAC.F.SHAFT SEAIRING 15X25X11

BUSHING FOR BEARING [INK  '95

LINK BEARING 12X25X22{16-1061)

GREASE FITTING M6 STRAIGHT

CAP WITH LOOP RED

PLASTIC CAP SFLIO

[INKAGE ARM 1=127MM 23

BOIT HNKAGE ARM - ROCKER ARM
15X98MM / M14X1,5

SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19

NEEDIE BEARING HK 1876

SHAFT SEAL RING 18X24X4

BEARING BOLT CONNECTING ROD96

SELF LOCKING NUT M12X1,75 WS=17

. X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

o
=2

L i T O S - N e S L T -

e I = I . T N




=
S MOTORCYCLES

97-583.13.6

REAR BRAKE CONTROL

400/620 ‘97

FUSSBREMSBETATIGUNG
FIG  TEILNR/PARTNR
1 0991 080353
2 583.03.061.000
3 583.03.060.044
4 0625 006087
5 0991 060203
6 583.03.063.000
9 130.03.062.000
11 583.03.062.000
12 3125080003
13 (0797 080003
14 (0985 080003
15 0934 080003
16 583.03.168.000
17 0933 080253
20 54513.101.044
24 545.13.150.000
25 54513.151.000
26 545.13.155.000
30 0015060253
32 502.13.161.000
33 545.13.038.000
34 565.09.064.000
35 440.11.176.305
50 420.13.226.000
51%  503.11.051.000
52 502.13.025.000
60 545.13.030.044
63 0014 060103
66 580.07.017.000
67 580.07.016.101
80 060 54

* 2 NEUTEL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SENKSCHRAUBE DIN799 1.8 8X35
FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 M
FUSSBREMSHEREL KPL. 93
RILENKUGELLAGER 608 2RS C3
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20
BREMSHEBELANSCHLAG 93
RUCKHOLFEDER

GELENKKOPF M8 B=12MM ‘03
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4
ZAHNSCHEIBE DING797-A 8,4

$S MUTTER DING9BSM 8
SK.AMUTTER DINQ934-M 8
DRUCKSTANGE ALU L=178MM ‘93
SK.SCHRAUBE DINO933-M 8X25
HAUPTBREMSZYLINDER MOD. '89
REPARATUR SATZ KCLBEN 13MbA
FALTENBALG

WINKELSTUCK

SK.EUNDSCHRAUBE M 6X25  Sw=8
BUNDBUCHSE
BREMSZYLINDERSCHUTZ | BREMBO”
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé
KABELRAND 305MM

CU-DICHTRING DINZ403-10%16%1
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘97
HOHLSCHRAUBE M10X1X19

420 SX
BREMSFLUSSIGKESTSRESERVICR ‘8%
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SwW=8

KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH 9MM

SCHLAUCH FUR RESERVOIR 6X1,5
GRAU

BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL

DESCRIPTION

FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35
SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM
FOOT BRAKE LEVER CPL ‘93
GROOVED BALL BEARING 608 2RSC3
FLAT HEAD SCREW DINZQPI-M 6X20
BRAKE [EVER STOP 23
RETURN SPRING

HEIM JOINT M8 W=T2MM 93
WASHER DING125-A 8.4
TOOTHLOCK WASHER DING797-A 8,4
SEIF LOCKING NUT DINO985-M 8
HEXAGON NUT DINO934-M 8

PUSH ROD ALU L=T178MM e3
HH SCREW DING@33-M BX25

MAIN BRAKE CYLINDER MOD. 89
REPAIR KIT PISTON 13MM

RUBBER SIEEVE

ANGLE PIECE

HH COLLAR SCREW M 6X25  W5=8
COLLAR BUSHING

BRAKE CYL. PROTECTOR ,BREMBO”
SELF LOCKING NUT Mé

CABLE TIE 305MM

CU-SEAL RING DINZ603-10XT6X1
REAR BRAKE [IGHT SWITCH 97
HOLLOW SCREW MT0X1X19

620 5X

BRAKE FLUID RESERVOIR  '89

HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
CLAMP FOR FUEL HOSE 9MM

HOSE FOR RESERVOIR 6X1.5

CREY

BRAKE FLUID DOT 5.1 CASTROL

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

—_, e ) — R —m B RD

-




§M'OTORCYCIES

SHOCK ABSORBER WHITE POWER

400/620 ‘97

95-583.04.2.

FEDER / SPRING / RESSORT
Weich / soft / douce 54-260
57-260

60-260

63-260

Hart / hard / dure 66-260

FEDERBEIN WHITE POWER

FIG
-1

f—
*

LV = I+ - TN R L T U R IR U S XY

TEILNR/PARTNR
583.04.010.800

583.04.110.400

583.04.0711.054
583.04.011.057
583.04.011.060
583.04.011.063
583.04.011.066
542.04.109.000
542.04.009.000
583.04.017.000
583.04.090.000
583.04.018.000
565.03.086.000
565.03.093.000
0125 100003

543.10.086.100
542.04.020.100

1
]
]
1

- 543.12.024.000

BEZEICHNUNG

MONOSHOCK WP K4T96L" ‘96

4007620 5C

MONCSHOCK WP K4T97SK" 97

620 SX

FEDER WP 54-260
FEDER WP 57-260

FEDER WP 60260

FEDER WP 63-260

FEDER WP 66260
KONTERMUTTER
EINSTELLMUTTER

RING FUR MONOSHOCK
ORING 32X 8

ORING TRAGER 14MM HOCH

SONDERSCHRAUBE M10X47 109
SONDERSCHRAUBE M10X55 109

UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5
SSMUTTER M10 CU Sw=14
BUCHSE KPL. D=24MM B=24MM
HAKENSCHLUSSEL KPL.

* < NEUTEI / NEW PART

DESCRIPTION
MONOSHOCK WP K4T96L" 96
400/620 SC

MONQOSHOCK WP K4T975X" 97
820 SX

SPRING WP 54.260

SPRING WP 57.260

SPRING WP 60.260

SPRING WP 63-260

SPRING WP 66-260

COUNTER NUT

ADIUSTING NUT

RING FOR SHOCK ABSORBER

ORING 32X 8

ORING CARRIER H=T4/M

SPECIAL SCREW MI0X47  10.9
SPECIAL SCREW M10X55 10.9
WASHER DINO125.A10,5

SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14
BUSHING CPL. D=24MM B=24MM
HOOK WRENCH CPL.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

a8 —

Qry
1




= 97-583.05.0! KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER PIPES, PRE SILENCER 400/620 ‘97
MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ' QryY
| 575.05.051.200 AUSPUFFROHR LINKS KTM *575 1” EXHAUST PIPE 1 /S KTM *575 1" ]
CHROM WEISS CHROME WHITE
i*  583.05.051.500 AUSPUFFROHR LINKS KTM *583 L° EXHAUST PIPE (/S KTM *583 1" 1
CHROM WEISS CHROME WHITE
2 57505.151.100 AUSPUFFROHR RECHTS KTM 575 R” EXHAUST PIPE R/S  KTM 575 R” ;
CHROM WEISS CHROME WHITE
2 583.05.151.100 AUSPUFFROHR RECHTS KTM 583 R” EXHAUST PIPE R/S  KTM 583 R* ]
CHROM WEISS CHROME WHITE
3 583.05.053.001 KERAMIKSCHNUR 1 METER CERAMIC LINE T MFTER 1
4 543.09.036.000 ZUGFEDER [=38MM RETURN SPRING [=38 MM 4
S5 583.05.050.100 HITZESCHUTZ 94 HEAT PROTECTOR ‘94 )
CHROM WEISS CHROME WHITE
& 0014 060203 SK.BUNDSCHRAUBE # 6X20 SwW=8 HH COULAR SCREW M &X20 WS=8 2
7 5446.03.048.300 MEHRBEREICHSBLECHMUT. Mé  INCX RANGE CHANGE METAL NUT M8 INOX 2
10 583.05.058.150 KRUMMERSCHELLE LC4'95 CLAMP 1C4'95 1
11 583.05.058.051 KMNEBEL KRUMMERSCH. ALUSSEN INCX GAG CLAMP OUTSIDE INOX 1
12 583.05.058.052 KMNEBEL KRUMMERSCH. INNEN INOX GAG CLAMP INSIDE INCX ]
13 0912 060404 ISK_.SCHRAUBE DINOS12-M 6X40 AH SCREW DINO9T2-M 6X40 y)
INOX INOX
15 583.05.075.300 VORSCHALLDAMPFER KTM *V1" 95 PRE SILENCER KTM *V1* ‘95 }
CHROM WEISS CHROME WHITE
16 583.05.175.200 ERSATZROHR-YORSCHALLDAMPFER'95 TUBE-PRE SLENCER ‘05 1
CHROM WEISS CHROME WHITE
20 583.05.065.044 HALTERUNG Y ORSCHALLDAM.KPL ‘95 BRACKET.PRE SILENCER CPL ‘95 1
21 543.05.068.100 DAMMPFUNGSELEMENT SILCON GRAU DAMPING COMPONENT SILCON GREY 1
22 565.05.069.000 BUCHSE 8,4%12X14 SPACER BUSHING 8,4X12X14 1
23 0021 080003 SCHEIBE DIN®021-A 8,4 WASHER DINQO21.A 8.4 2
24 510.05.067.000 ISOLIERSCHEIBE 8,5X28%3 INSOLATF WASHER 8.5X28X3 1
25 546.03.048.000 PAEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 RANGE CHANGE METAL NUT M8 1
26 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=I0 HH COLLAR SCREW M BX35 WS=10 ]
28 0015 080143 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X146  SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X18  WS=8 2
196-583.05.2. * = NEUTEIL / NEW PART % = NACH BEDARF / A5 REQUIRED

15




g’ﬁ' 57.583.054 ENDDAMPFER SILENCER 400/620 97
MOTORCYCLES .
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 583.05.079.000 ENDDAMPFER |, KTM HXC* 93 SHENCER ,KTh HXC” 93 1
UNGEDROSSELT UNTHROTTLED
1 583.05.179.000 ENDDAMPFER ,KTM HXC 93 SHENCER ,KTM HXC” 93 1
GEDROSSELT THROTTLED

y\)....;_._.__‘_._‘
OO0 T BN e D0 N O

o]

24*
25*

26*
27+
28+
30
32

33
35*

583.05.079.100

583.05.07%.200

543.05.065.244
543.05.065.344
543.05.065.000
543.05.065.100
543.05.068.100
543.05.069.000
0015 060303

0015 060203

546.03.048.100
0137 060003

565.09.064.000
0011 480752

502.32.050.00
580.05.079.056
580.05.079.055
580.05.078.108
583.05.079.090
583.05.179.180

583.05.079.380
583.05.079.480
583.05.079.180
0009 050103

510.05.074.000

510.05.063.000
580.05.079.550

* = NEUTELL / NEWY PART

ENDDAMPFER ,KTM MX*  USA'94
UNGEDROSSELT

ENDDAMPFER KTM MX" EURCPA'94
UNGEDROSSELT

ENDDAMPFERH. KPL. LANG SILICON
ENDDAMPFERH. KPL. KURZ SIUICON
HALTERUNG FUR ENDDAMPFER LANG
HAITERUNG FUR ENDDAMPFER KURZ
DAMMPFUNGSELEMENT SIICON GRAU
BUCHSE 12X7X16
SKBUNDSCHRAUBE M 6X30  Sw=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER A6
FEDERSCHEIBE DINO137B 6
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé
BLINDNIETE 4,8X 7,5 NIRO
STAHLSCHEIBE 6X17X3
GLASFASERGARN LOSE 300 GRAMM
GLASFASERGARN LOSE ~ PER KG
DAMMSTOFFEINSATZ 190 GRAMM
ANSCHIUSSKAPPE 4T HXC DAMPFER
ENDKAPPE D=2X9Mi LACKIERT ‘97
GEDROSSELT

ENDKAPPE D=29MM CHROM SCHWARZ
UNGEDROSSELT

ENDKAPPE SX D=30MM EURCPA'G7
CHROM SCHWARZ

ENDKAPPE SX D=3CMM  USA'97
CHROM WEISS
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0%10
FEDERLASCHE

ZUGFEDER L=55MM

SPARK-ARRESTOR FUR ,KTM MX”
NUR FUR 400620 SC USA

SILENCER , KTM MX™ UsA'94
UNTHROTILED

SHENCER ,KTM MX”  ELROPE ‘04
UNTHROTTLED

SiL. BRACKET CPL. LONG SHICON

Sit. BRACKET CPL.SHORT SHICON
BRACKET FOR SLENCER LONG
BRACKET FOR SHENCER SHORT
DAMPING COMPONENT SIICON GREY
BUSHING 12X7X16

HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
RANGE CHANGE METAL NUT Mé
SPRING WASHER DING] 37.B 6

SELF LOCKING NUT Mé

DUMMY RIVET 4,8X 7.5 NIRO

STEEL WASHER 6X17X3

STUFFING YARN [OOSE 300 GRAMM
STUFFING YARN IOOSE  PER KG
STUFFING YARN 190 GRAMM
CONNECTING CAP 4T HXC SHENCER
SHE. CAP D=2X9MM PAINTED ‘97
THROTTLED

SHE. CAP D=29MM CHROME BLACK
UNTHROTTLED

SIE. CAP SX D=30MM EUROPE'97
CHROME BLACK

SHE. CAP SX D=30MM  USA'97
CHROME WHITE

SPECIAL SCREW M 5,010
RETAINING PLATE

TENSION SPRING {=55MM

SPARK-ARRESTOR FOR ,KTM MX”
ONLY FOR 400-620 SC USA

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

]

— R R QO




LUFTFILTERKASTEN

AIR FILTER BOX

400/620 97

10

97-583.06.0

FIG

16*
17%

TEILNR/PARTNR
583.06.001.100

583.06.001.200

583.06.004.000
546.06.004.000
583.06.002.000
583.06.102.000
0985 050103

543.08.042.000
546.06.010.000
570.05.020.001
565.06.015.100
583.06.016.100
583.06.017.100
583.06.017.050
546.06.019.004
202.06.020.000
583.06.026.000
550.06.028.000
510.06.027.000
502.32.050.001
0014 060153

Q014 G60103

722.10.079.600

¥ _ NEUTEL / NEW PART

BEZEICHNUNG
FILTERKASTEN KPL. 04
GEDROSSELT

FILTERKASTEN KPL. 94
UNGEDROSSELT

VERSCHLUSSKAPPE 30MM
VERSCHLUSSKAPPE 37MM
FILTERKASTENDECKEL OFFEN
FILTERKASTENDECKEL GESCHLOSSEN
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5%10
GUMMIPUFFER

SPRIFZSCHUTZ FUR FITERKASTEN
SCHLAUCH 10%14

FITERELEMENT 125/550/1C4/DUKE
FILTERTRAGER ‘97
HALTEBUGEL FUR LUFTFILTER 97
HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL
KLEMMSCHEIBE K54
FITERKASTENENTLEERUNG
YERGASERMANSCHETTE
SCHLAUCHBINDER &0-80MM
SCHLAUCHBINDER 50-70MM
STAHLSCHEIBE 6X17%3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15
SK.BUNDSCHRAUBE M &X10
STUTZSCHALE

Sw=8
SW=8

DESCRIPTION
FITER BOX CPL 04
THROTTLED

FITER BOX CPL. 04
UNTHROTTLED

PLASTIC CAP 30MM

PLUG 37 MM

FUTER BOX COVER OPEN

FITER BOX COVER CLOSED

OVAL HEAD SCR. DIN7985:M 5X10
RUBBER BUFFER

SPLASH PROTECT FOR FILTER BOX
HOSE 10X14 PER METER
FILTERELEMENT 125/550/1C4/DUKE
FITER CARRIER 07
HOIDING HANGER FOR FITER 97
HOOK FOR FILTER BRACKET
CLAMPING DISK KS4

RUBBER SLEEVE

CARBURETOR CONNECTION BOOT
HOSE CLAMP 60-80MM

HOSE CLAMP 50-70MM

STEEL WASHER 6X17X3

HH COLLAR SCREW M 6X15  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8
BUCKET

X = MNACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

L O B e T e S SN
1




97-583.07.0

§M‘OTORCYC££$

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG

TANK, SEAT, COVERS

400/620 97

40*
41%
42
43
44
45
46
48
50
52
&7
68

TEILNR/PARTNR
583.07.005.100

583.07.106.100
310.07.107.001
490.07.008.044
490.07.009.000
0125 460003
580.07.044.000
583.07.013.200
583.07.014.000
580.07.016.001
580.31.005.000
0676 550223
0797 050003
0014 060203
0014 060103
0014 060153
583.07.113.250
0015 060253

583.35.028.200/02
583.35.029.200/02

583.07.040.600
583.07.040.650
583.07.019.000
502.33.041.000
0015 060123

583.07.040.551
550.11.186.000
546.03.048.100
583.08.041.050
510.05.067.100
0021 080003

0934 080003

583.08.041.000/02
583.08.042.000/02

18

* = NEUTEL / NEW PART

BEZFICHNUNG

‘BENZINHAHN MIKUNI CK-84 ‘94

EIN ANSCHLUSS

DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI
PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER
TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN
DICHTUNG FUR TANKVERSCHLUSS
UNTERLEGSCHEIBE DING125-A 6,4
LINSENSCHRAUBE M6X15 250,/4T
BENZINTANK 9 UTER ‘96
HALSMUTTER M8

BENZINSCHLAUCH VITON

KLAMMER 178AM

SK.BL.SCHRAUBE DIN7676- 5,5%22
ZAHNSCHEIBE DING7974 5,3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SwW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  Sw=8
TANKROLLE KPL. 12 X 34 X 25
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 Sw=8
SPOILER ORANGE LINKS ‘96
SPOILER ORANGE RECHTS  '96
SITZBANK KPL. SX,5C 07
SITZBANKUBERZUG SX.5C ‘97
SCHEIBE 10,5 X 25 X 1.3

NORDLOCK SCHEIBEN M6 [PAAR)
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SwW=8
SCHNELIYERSCHLUSS KPL. ‘96
HAITEGUMAAI
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
HITZESCHUTZ ZUSCHNITT
ISCLIERSCHEIBE 12X28X3

SCHEIBE DIN9021-A 8,4

SK.MUTTER DIND934-M 8
SEITENVERKL. ORANGE LINKS ‘96
SEITENYERKL. ORANGE RECHTS ‘96

DESCRIPTION

FUEL COCK MIKUNT CK.84 96
ONE CONNECTION

GASKET FUEL COCK MIKUNI
PYC-HOSE 6X9 MM PER METER

FILLER CAP CPL SMALL

GASKET FOR FILLER CAP

WASHER DINOT25.A 6,4

OVAL HEAD SCREW M6EX15 250/4T
FUEL TANK 9 LITER 06

SPECIAL NUT M8

FUEL HOSE VITON

CLAMP T11MM

HH S.MET.SCREW DIN7676- 5,5X22
TOOTH LOCK WASH. DING7974 5,3
HH COLLAR SCREW M 6X20 WS5=8
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X15 WS$=8
TANK BUSHING CPL. 12X 34 X 25
HH COILAR SCREW M 6X25  WS=8
SPOILER ORANGE (/5 ‘96
SPOILER ORANGE R/S 96
SEAT CPL SX,5C o7

SEAT COVER 5X,5C 97
WASHER 105X 25X 1,5

FAIR OF WASHERS M6 NORDLOCK
HH COLLAR SCREW M 6X12  wWS=8

QUICK RELEASE CPL. ?6
BRACKET RUBBER

RANGE CHANGE METAL NUT M6
HEAT PROTECTOR

INSOLATE WASHER 12X28X3
WASHER DIN9OZ1-A 8,4
HEXAGON NUT DINO934-M 8
SIDE COVER CRANGE /S 96
SIDE COVER ORANGE R/S 96

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QrY
1

0,44




80 510.12.080.000

RUCKSTRAHLER ROT

REFLECTOR RED

= .
cikim KOTFLUGEL FENDERS 400/620 ‘97
=MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
2 502.11.401.100/02  SCHEINW.MASKE UFO ORANGE ‘96 HEADUGHT MASK UFO ORANGE ‘96 1
3* - 503.08.002.000 MASKENGUMMI UFO D=50MM  *97 MASK RUBBER UFC D=50MM 97 2
5 0015050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12  SW=8 HH COULAR SCREW M 5%12 WS=8 2
6 400.06.006.000 FASONSCHEBE Mt WASHER 6MM y)
7 0021050003 SCHEIRE DINO21-A 5,3 WASHER DINGO21-A 5,3 2
8 0985 050003 SS.MUTTER DINO985-M 5 SELF LOCKING NUT DINO985-M 5 2
9*  503.08.009.000 KOTFLUGELSTREBE SCHWARZ ‘97 FENDER BRACE BLACK 07 1
10 502.08.410.100/02 VORDERRADKOTFLUGEL ORANGE ‘96 FRONT FENDER ORANGE ‘96 1
18 5464.08.019.200 TACHOWELLENFUHRUNG ‘9% SPEEDOMETER CABLE GUIDE 96 1
20 502.08.020.000 DISTANZBUCHSE 7X10X7,5 SPACER BUSHING 7X10X7.5 4
21 0014 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 4
22 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 Sw=8 HH COULAR SCREW M 6X15 WS=8 2
53 583.08.013.200/02 KOTFLUGEL HINTEN ORANGE ‘96 FENDER REAR ORANGE 9% ]
54 0011 320800 BLINDNIETE 3,0X 8 STAHL DUMMY RIVET 3,0X 8 STEEL 2
55  583.07.042.05} WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS THRUST BEARING QUICK RELEASE ]
56 0134 030003 UNTERLEGSCHEIRE DING134- 3,2 WASHER DINO134- 3,2 2
54 583.08.113.05] NUMMERTAFETRAGER EXC 93 NUMBER PLATE CARRIER EXC  '93 ]
57 583.08.013.05] NUMMERTAFELTRAGER EGS ~ *93 NUMBER PLATE CARRIER EGS 93 ]
42 0991 060203 SENKSCHRAUBE DIN7991-M &X20 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X20 2
urfirAustraien 64 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mo SELF LOCKING NUT Mé 2
enyforAustialia 45 5014 040133 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X13  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X13 WS=8 3
1
1

95  502.01.495.000/02

97-583.08.0]

* - NEUTEIL / NEW PART

START-NUMMERTAFEL ORANGE SX'96

NUMBER PLATE ORANGE ~ SX'96

¥ = NACKH BEDARF / AS REQUIRED




ek . DEKOR | DECAL 400/620 ‘97
MOTORCYCLES

1 FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
; ¥ 575.07.099.700 DEKORSATZ $X,5C 97 DECAL SET SX,5C ‘97 1
3*  576.07.098.300 DEKOR ,4007SC GELB/SCHWARZ 97 DECAL ,400°SC YEHOW/BIACK ‘97 |

A*  583.07.098.400 DEKOR ,620SX" GE{B/SCHWARZ 97 DECAL ,620X" YELLOW/BIACK 97 1

5% 583.07.098.500 DEKOR ,620SC GELB/SCHWARZ ‘97 DECAL ,620°SC YEHOW/BIACK 97 1

8  575.01.099.180 GARN.STARTNUM.GELB SC. ‘95 DECAL SET YEUOW SC. 95 1

400/620 SC
9 576.01.099.080 GARN.STARTNUM. GELB SX ‘94 DECAL SET YELLOW SX 94 I
620 SX

V=200, 62054 520
| [ ' [
3 4 5

20

97-583.08.2 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




97-502.09.0

* = NEUTEL / NEW PART

=
gm 97-583.09.0 VORDERRAD SX FRONT WHEEL SX 620 9/
= MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrTY
R 1 546.09.001.544 YORDERRAD 1,6X21" EXCEL SX'94 FRONT WHEEL 1,6X271"EXCEL SX'94 1
g 125620 SX 125620 5X
L 2 565.09.010.944 YORDERRADMNABE KPL.SILBER SX'94 FRONT WHEEL HUB SILVER SX 94 ]
3 565.09.011.400 LAGERDISTANZROHR 17,.5X22X82 BEARING SPACER TUBE 17,5X22X82 1
4 0625060037 RILENKUGELLAGER 6003 2SR C3 GROOVED BALL BEAR. 6003 258 C3 2
6 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X%7 SHAFT SEAL RING 25X35X7 2
7 546.09.051.000 DISTANZRING 17X25%7.,5 SPACER RING 17X25X7,5 1
8 546.09.051.100 DISTANZBUCHSE 17X25X15 SPACER BUSHING 17X25X15 1
10 583.09.071.234 SPEICHE M5X234-15G 217 DDE SPOKE M5X234-15G 21" DDE 36
1T 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 STEEL NIPPLE M5 36
12 546.09.070.100 FELGE VORNE 1,6 X 21" EXCEL FRONT RIM 1,6 X 217 EXCEL 1
13 510.09.073.000 FELGENBAND 217 RIM BAND 21~ 1
14  510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21" HOSE 3,00/3,25 90/90-21° 1
157 546.09.074.700 REIFEN 80/100-217 51R MT18 TYRE 8G/100-21" 51R MTI8 1
PIRELL! PIRELL!
16 510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 RiM LOCK VM 1
17 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 NUT WHEEL HOLDER ‘@4 1
20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE VORNE D=2460 FRONT BRAKE DISK D=2560MM 1
21 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 4X16  SW=8 HH COULAR SCREW M 6X16  WS=8 )
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER #44 SELF LOCKING NUT M6 )
25 550.09.086.000 YERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLUG SFL13 1
30*  503.09.081.000 STECKACHSE FUR GABEL50 L=235Mmm FRONT AXLE FOR FORKS0 [=235MM 1
32 490.32.011.000 SK.BUNDSCHRAUBE M10X20 HH COLLAR SCREW M10X20 1

X = NACH BEDAR? / 45 REQUIRED

2]




gm 97-583.09.2 VORDERRAD SC FRONT WHEEL SC 400/620 '97
MOTORCYCLES :
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
1 580.09.001.144/90  VORDERRAD 1,6X21“DID ‘93 FRONT WHEEL 1,6X21°DID 93 - 1
2 546.09.010.044/90 VORDERRADNABE KPLSIBER G593 FRONT HUB CPL SHVER  GS'93 i
3 546.09.011.000 LAGERDISTANZROHR 17,5%22%64,5 BEAR.SPACER TUBE 17,5X22X64,5 !
4 0625060037 RILEENKUGELLAGER 6003 25R C3 GROOVED BALL BEAR. 6003 2SR C3 1
5 0625062032 RILEENKUGELLAGER 6203 25R C3 GROOVED BALL BEAR. 6203 2SR C3 1
6 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 SHAFT SEAL RING 25X35X7 1
7 546.09.051.000 DISTANZRING 17X25X7,5 SPACER RING 17X25X7,5 1
8  581.11.054.000 SCHEIBE 40X 52X 0,15 '92 WASHER 40X 52X 0,15 92 1
9 0760 405270 WELLENDICHTRING 40X52X7 SHAFT SEAL RING 40X52X7 1
10 583.09.071.234 SPEICHE M5X234-15G 21“ DDE SPOKE M5X234-15G 21" DDE 36
11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 STEEL NIPPLE M5 36
12 546.09.070.200 FELGE VORNE 1,6 X 21" DID FRONTRIM 1,6 X 21 DID 1
13 510.09.073.000 FELGENBAND 21 RIM BAND 217 1
14 510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21" HOSE 3,00/3,25 90/9021" 1
15 546.09.174.000 REIFEN 90/90:217 54M MP11°DOT" TYRE 90/90.21" 54M MP11 ,DOT” 1
MICHELIN MICHELIN
16 510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 RIM LOCK VM] 1
17 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHAITER 96 NUT WHEEL HOIDER 96 1
20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE VORNE D=260 FRONT BRAKE DISK D=260MM j
21 0015060163 SK BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8 6
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER A6 SELF LOCKING NUT M6 6
25 550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLUG SFLI3 1
30*  503.09.081.000 STECKACHSE FUR GABELSQ L=235MM FRONT AXLE FOR FORK50 (=235MM 1
30 32 490.32.011.000 SK.BUNDSCHRAUBE M10X20 HH COUAR SCREW M10X20 1
40 581.11.052.100 TACHOANTRIER 748217 (3,0} SPEEDOMETER DRIVE 748217 (3,0) 1
© —  581.11.152.100 TACHOANTRIEB 748213 (2,1) ‘92 SPEEDOM.DRIVE 748213 (2,1) ‘92 1
32 41 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92 DRIVING DOG FSPEEDOM.DRIVE'92 1

97-583.09.2

| R
I r\)

* = NEUTEL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




Erxkim 7583132 BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT 400/620 ‘97

%MOTORCYCIES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 546.13.201.044 BREMSZANGE VORNE KPL.2 KOLBEN FRO.BRAKE CALIPER CPL. 2PISTON 1
5  546.13.205.000 REPARATURSATZ 28MM REPAIR KIT 28MM 1
6 546.13.206.000 REPARATUR SATZ KOLBEN 28MM REPAIR KIT PISTON 28MM 1
7 546.13.210.100 BOLZEN KPL. 6X56 BOIT CPL. 8X56 1
8% 546.13.212.000 HALTEBLECHE GARNITUR BREMBC RETAINING PLATE SET BREMBO 1
9 546.13.209.044 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450 BRAKE PAD SET FERODO D450 1
@ 546.13.209.144 GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SINTER 1
10 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW MI10X] 1
12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT 1
15 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M BX35 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10 2
21*  583.13.010.000 BREMSSCHLAUCH VORNE 1195MM 97 BRAKE HOSE FRONT 1195MM 67 !
620 SX 620 5X

21*  583.13.010.100 BREMSSCHLAUCH VYORNE 1290MM 97 BRAKE HOSE FRONT 1290mM 97 1

400/620 SC 400/620 SC
30 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN/603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7S03-10X16X1 2
31 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7Z603-10X16X1.,5 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5 2
35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE MT0X1X19 HOLLOW SCREW MTOXTXT9 1

VORNE
FRONT

97-546.13.

[y

ﬂ * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 67583100 HINTERRAD REAR WHEEL 400/620 ‘97
MOTORCYCLES
32 FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
ﬂ%ﬁ 1*  583.10.001.244 HINTERRAD KPL, 2.50-19" EXCEL REAR WHEEL CPL. 2.50-79" FXCFL 1
T 620 SX 620 5X
31 v 1 546.10.201.144/90  HINTERRAD KPL. 2.50-18" DID REAR WHEELL CPL, 2.50.18" DID ]
250-360MXC EXC,EGS 400-620S8C 250-360MXC EXC,EGS 400-6205C
2 546.10.010.044/90  HINTERRADNARE KPL. SILBER REAR WHEEL HUB CPI. SHVER ]
3 565.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121,5 MM « BEARING SPACER TUBE 121,5MM i
4 0625 060058 RILLENKUGELLAGER 6005 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 6005 2RS €3 2
5 0760324772 WELLENDICHTRING 32X47%7 SHAFT SEAL RING 32X47X7 2
& 0472047175 SICHERUNGSRING DINQA72-47%] 75 CIRCLIP DINO47247X1 75 |
7 546.10.016.000 BUCHSE FUR NARE BUSHING FOR HUB 2
8  546.10.071.000 SPEICHE M5X207-10G 19 SPOKE M3X207-10G 19+ 36
8 583.10.071.200 SPEICHE M5%200-10G 18” DDE SPOKE MAX200-10G 18” DDE 36
2 545.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 STEEL NIPPLE M35 35
10 565.10.070.200 FELGE HINTEN 2,50X19” EXCEL REAR RIM 2,50X19 EXCEL ]
10 565.10.070.300 FELGE HINTEN 2,50X18” DID REAR RIM 2 50X18° DID ]
IR 580.]0.Q60.6OO BREMSSCHEIBE 220 MM ANGESENKT REAR BRAKE DISK 220MM COUNTERS 1
12 0015 060203 SK.BUNDSCHRALIBE M 8%20  SW=8 HH COUAR SCREW M &X20  WS=8 &
13 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT M6 é
19 583.10.051.038 KETTENRAD 387 REAR SPROCKET 38T X
19 583.10.151.040 KETTENRAD 407 REAR SPROCKET 40T 1
19 583.10.051.042- KETTENRAD 427 REAR SPROCKET 42T X
i9  583.10.151.045 KETTENRAD 45-7 REAR SPROCKET 45T i
20 583.10.151.048 KETTENRAD 48.7 REAR SPROCKET 48-T ]
20 583.10.151.050 KETTENRAD 507 REAR SPROCKET 50T ]
20 583.10.151.052 KETTENRAD 527 REAR SPROCKET 52T X
21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBRE-ISK MBX24 SPROCKET SCREW-AH MBX26 I3
22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SEIF LOCKING NUT M8 o)
23 500.10.065.100 C-RING KETTE 5/8X1/4° DID ORING CHAIN 5/8X%1/4" DID 1
118 ROLLEN 118 ROILS
23 500.10.065.101 QO-RING KETTE 5/8X1/4"PER METER O-RING CHAIN 5/8X1/4"PER METER X
24 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8%1/4 ORING MASTER LINK 5/8X1 /4" O—RING |
30 520.10.073.000 FELGENBAND 187/19* RiM BAND 18%/197 |
_,//5* ©39 31 540.10.075.000 SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18 HOSE 4,00/4,50/120/130-18" 1
a3 32 31 54610075000 SCHLAUCH 110/90-19" HOSE 110/90-19" 1
32%  546.10.074.700 REIFEN 110/90-:19" NHS MT18 TYRE 110/90-19% NHS MT18 1

[96-502.10.0

[E)
N

* < NEUTEIL / NEW PART

PIRELLI

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

PIRELLY




§m 97.563.10.0 HINTERRAD REAR WHEEL 400/620 ‘97

= MOTORCYCLES -
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
32 546.10.174.600 REIFEN 140/80-18" AP10 ,DOT” TYRE 140/80-18" AP10 ,DOT” 1

MICHELIN MICHELIN

33 540.10.100.100 REIFENHALTER VM3 {2.157) RIM LOCK VM3 (2.157) 2
33 564.10.100.100 REIFENHALTER VM4 (2.50) RIM LOCK YM4 (2.507) 1
34 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 NUT WHEEL HOLDER R%] 12)
38  550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLUG FOR RiM X
39 502.10.0856.000 ABDECKKAPPE SFL16 COVERING CAFP SFL1S 2
40 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPLL=Z&64MM WHEEL SPINDIE REAR CPLI=284MM 1
41 565.10.084.100 KETTENSPANMNER @5 CHAIN TENSIONER @5 ]
42 502.03.030.090 SK.SCHRAUBE MEBX40 A2 SwW=10 HEXAGON HEAD SCREW MBX40 WS=10 2
43 0934 080003 SK.MUTTER DINO934-M 8 HEXAGON NUT DINQ234-M 8 2
44 543.10.099.000 SK.MUTTER m20X1,5 HEXAGON NUT M20X1,5 1

96-502.10.0

>39

N

43

* < NEUTEIL / NEWY PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 400/620 ‘97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 502.13.301.644 BREMSZANGE KPL. HINTEN LINKS BRAKE CALIPER CPL. REAR 1/S 1
2 546.13.318.200 REPARATUR SATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT SEALING RINGS 34 MM 1
3 546.13.310.200 BOLZENSATZ BOLT SET I
4 544.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450 BRAKE PAD SET FERODO ID450 1
4 546.13.309.300 GARN. BREMSKLOTZE SINTER ° BRAKE PAD SET SINTER X
5  546.13.305.200 BREMSKOLBEN 34MM BRAKE PISTON 34 MM i
6 545.13.214.000 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW M10X1 ]
7 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT 1
10*  583.13.070.000 BREMSSCHLAUCH HINTEN 790MM ‘97 BRAKE HOSE REAR 790MM Q7 1
11 502.13.025.000 HCOHLSCHRAUBE M1TOX1X19 HOLOW SCREW M10X1X19 1
12 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10%16X1 CU-SEAL RING DINZ603-10X16X1 1
13 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16%1,5 CUSEAL RING DIN7S03-10X16X1,5 1

L

- “ ©

10
[97-583.13.1 s * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




M

(= 93-546.14.0] SCHEINWERFER HEAD LIGHT 400/620 ‘97
=MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
16 502.11.610.000 SCHEINWERFER KPL. ELCOM ‘93 HEADUHGHT CPL. EICOM 93 ]
11 502.11.631.000 STELLSCHRAUBE KPL. #4X40 ADJUSTING SCREW CPL. M4X40 ]
12 502.11.410.050 SCHEINWERFERHALTERUNG '3 HEADHGHT BRACKET 3 2
13 0016035103 PLASTITE SCHRAUBE Z 3,5X10 SPECIAL SCREW Z 3,5X10 4
14 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12V 35/35W BA20D BRUX-BULB 12V 35/35W BAZ0D ]
15 570.11.036.000 LAMPENFASSUNG BULB SOCKET 1
16 502.11.637.000 ABDECKKAPPE COVER CAP ]
17 0981 350133 LLBLECHSCHR. DIN7%81- 3,5X13 SHEET MET.SCR.DIN7981-3,5X13 2
18  310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN ]
30 502.11.410.000 SCHEINWERFER KPLCEV 322 %3 HEADUGHT CPL CEV 322 93 |
35 502.11.436.000 LAMPENFASSUNG BULB SOCKET ]
36 502.11.437.000 ABDECKKAPPE COVER CAP ]
37 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W [W2,1X9,50) BULB 12V SW (W2, 1X9,5D) ]
50 502.11.510.000 SCHEINWERFER KPL. CEV 394 93 HEADUHGHT CPL. CEV 394 '93 !
52 502.11.510.050 SCHEINWERFERHALTERUNG - '93 HEADLGHT BRACKET ‘93 2
54 571.11.038.000 LAMPE H4 12V 60/55W [PA3T) BUIB H4 12V 80/55W [P43T) ]
55 490.11.436.000 LAMPENHAITER BULB HOLDER ]
56 502.11.537.000 GUMMIKAPPE RUBBER CAP ]
58 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-A 6,4 TOOTH LOCK WASH. DING797-A 6.4 2
59 0933 060203 SK.SCHRAUBE DING933-M 6X20 HH SCREW DINO933-M 6X20 2
70 502.11.610.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘93 CABLE FOR HEADUGHT 93 ]
71 502.11.610.110 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘93 CABLE FOR HEADLGHT 93 ]
72 502.11.410.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ~ '93 CABLE FOR HEADHGHT ?3 !
73 502.11.510.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ~ '93 CABLE FOR HEADLIGHT 93 ]

93-546.14.0

* - NEUTEIL / NEW PART

A = NACH BEDARF / AS REGUIRED




§MOTCRCY€IES

96-583.14.2 BLINKER, RUCKLICHT FLASHER, REAR LIGHT 400/620 '97
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
7 310.08.060.000 KABEITULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 2
18 8  580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 SPACER BUSHING 6,5X 8 X 7 2
@;716 12 583.11.012.000 BUNKER VO.LI/HIRE. ‘93 FLASHER FRONT L/S / REAR R/S 2
i P —  583.11.112.000 BLINKER HI.L./YORE. 93 FLASHER REAR L/S / FRONTR/S 2
%\\/ P 13 583.11.013.000 BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS FLASHER [ENS {/S AND R/S 4
21 250%%9 1%; ' 14 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W  [BA15S) BUIB 12V IOW (BAT5S) 4
16 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DINOT25A10,5 4
17 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DING797-A10,5 LOCK WASHER DING797-A10,5 4
18 0934 102003 SK.MUTTER DING934-M10X1,25 HEXAGON NUT DINO934MX1,25 4
19 0912060163 ISK.SCHRAUBE DINO912-M 6X16 AH SCREW DINO912.M 6X16 2
20 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN9O21-A 6,4 2
21 546.11.020.400 BLINKERHAITERUNG 94 FLASHER BRACKET 04 2
40 583.11.040.000 RUCKUCHT KPL. CEV 358 '93 REAR UGHT CPL. CEV 358 93 1
41 583.11.041.000 EUCHTHAUBE ‘93 {ENS 93 1
42 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5W (BAY15D) BULB 12V 21/5W (BAY15D) 1
45 0985 060003 SS.MUTTER DINO985-M 6 SELF LOCK. NUT DINO985-M 6 2
46 0021 060003 SCHEIBE DIN9G21-A 6,4 WASHER DIN9G21-A 6,4 2
51 583.11.241.000 LEUCHTHAUBE ACERBIS ‘93 REAR (IGHT LENS ACERBIS 93 1
52 583.11.276.000 KABELSTRANG HINTERTEL ‘93 REAR WIRNING HARNESS 93 1

196-583.14.2

28

* = NEUTELL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

=
S=MOTORCYCLES

TACHOANLAGE SC USA

SPEEDOMETER SC USA

400/620 ‘97

197-583.14.7

FIG

B - O 0 =

20
25
27

TEILNR/PARTNR

580.11.180.000
580.11.021.100
0015 060123

546.11.120.200
0125 040003

0985 040003

502.11.096.000
565.11.188.600
581.11.052.100
581.11.053.100

BEZEICHNUNG

MEILENZAHLER

KONTROLLEUCHTE BLAU 12V RUND
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8
TACHOHALTERUNG YDO/CDO 95
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-4 4,0
$S.MUTTER DINO985-M 4
KABELSCHELLE 12 M

TACHOWELLE M12/M12 9450MM
TACHOANTRIEB 748217 {3,0)
MITNEHMER FUR TACHOANTRIER ‘92

* = NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION

ODOMETER CPL.

INDICATOR LIGHT BLUE 12V ROUND
HH COLLAR SCREW M 6X12  WS5=8
SPEEDOMETER BRACKET VDG/ODO'95
WASHER DINOT25-4 4,0

SELF IOCKING NUT DINO985-M 4
CLAMP CABLE HARNESS T2MM
SPEEDOM.CABLE M12/M12 945MM
SPEEDOMETER DRIVE 748217 {3,0)
DRIVING DOG F.SPEEDOM.DRIVE'92

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY

]
1
2
1
2
2
]
]
1
1

29




§MOTORC}’C155

TACHOANILAGE SC SPEEDOMETER SC 400/620 '97
nur fiir SC Australien FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
only for SC Australia . 1 550.11.080.000 TACHOMETER VDO 140 KM/H SPEEDOMETER VDO 140 KM/H 1
| 2 441.11.025.000 KUGELLAMPE 12V 2W BA7S BULB 12V 2W BA7S 1

3 330.11.069.000 STECKFASSUNG BA7S SOCKET BA7S 1

4 550.11.080.050 BUNDMUTTER M10X]1 SW=17 COLLAR NUT M10X] Ws=17 1

5 570.11.068.000 TACHOGEHAUSE VDO SPEEDOMETER HOUSING YDO 1

6 580.11.068.000 TACHOGEHAUSE VDO SPEEDOMETER HOUSING YDO 1

7 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN PLUG 1

8*  580.11.021.200 FERNLICHTKONTROLLEUCHTE BLAU HIGH BEAM INDICATOR L/GHT BLUE ]

8*  580.11.022.200 TEMPERATURWARNLEUCHTE ROT TEMPERATURE WARNING LIGHT RED |

8*  580.11.024.200 BLINKERKONTROLLEUCHTE GRUN FLASHER INDICATOR LIGHT GREEN !

9 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8 2

10 546.11.120.200 TACHOHAITERUNG YDO/ODO 95 SPEEDOMETER BRACKET VDO,/ODO'95 |

11 546.11.120.400 TACHOHATERUNG YDO 95 SPEEDOMETER BRACKET VDO 95 1

12 502.11.096.000 KABELSCHELLE 12 MM CLAMP CABLE HARNESS 12MM 1

13 580.11.021.100 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V RUND INDICATOR LIGHT BLUE 12V ROUND 1

16*  502.11.068.000 TACHOGEHAUSE VDO 04 SPEEDOMETER CASEYDO ‘96 1

175 446.11.466.000 ZUNDSCHLOSS 7.P CEV IGNITION LOCK 7.P CEY 1

18%  400.11.166.000  ZUNDSCHLUSSEL (NR. ANGEBEN 1 IGNITION KEY (NO?) 1

r 30*  565.11.188.700 TACHOWELLE M10/M12 950MM ‘96 SPEEDOM.CABLE M10/M12 O50MM6 1
40 581.11.152.100 TACHOANTRIEB 748213 (2,1} 92 SPEEDOM.DRIVE 748213 (2,1} 92 1

E 41 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92 DRIVING DOG F SPEEDOM .DRIVE'92 1

30

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




E KABELSTRANG WIRING HARNESS 400/620 '97
=MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTyY
1*  583.11.275.100 HAUPTKABELSTRANG O BLNKER '¢7 WIRING HARN. WITHOUT FLASHER 97 1
mﬁ%gm;’:‘&ggz&@ggggﬂgﬁg gﬂ'}'uﬁ%‘z’f&“}{m 2 583.11.276.000 KABELSTRANG HINTERTEIL ‘93 REAR WIRNING HARNESS 93 1
3 583.11.070.000 LICHTSCHALTER CEVY 9807 ‘93 HGHT SWITCH CEV 9607 03 1
8 0014 080103 SK.BUNDSCHRAUBE M &X10  SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 ]
0 58(.11.034.500 SPANMNUNGSREGLER TYMPANIUM ‘90 VOLTAGE REGULATOR TYMPANIUM'Q0 2
] 0981 550393 LI.BLECHSCHR. DIN/281--5,5%39 SHEET MET SCR.DIN7981- 5,5X39 Z
3 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM X
440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 220MM X
503.11.051.000 BREMSLICHTSCHAILTER HINTEN @7 REAR BRAKE UGHT SWITCH 97 ]
510.11.050.000 BREMSLICHTSCHAILTER YORNE FRONT BRAKE LIGHT SWITCH ]
544 .11.060.000 SCHNARRE 12¥ TR8 AC HORN 12V TRB ]
0014 080153 SK.BUNDSCHRAUBE M 4X15  SW=8 HH COUAR SCREW M 8X15  wWS=8 1
546.03.048.100- MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6 1

) -

* = NEUTEL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REGUIRED

31 oy




§m DATIRER] KABELSTRANG WIRING HARNESS 400/620 97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QY

NG FAESS S R TON AT R 3 1*  583.11.175.200 HAUPTKABELSTR. MIT BLINKER ‘97 WIRING HARN. WITH FLASHER ‘97 1

40 2% 583.11.177.100 BLINKERKABELSTRANG VORNE $C'97 WIRING HARN.FLASH. FRONT $C'97 1

3 583.11.176.100 RUCKUCHTKABELSTR. ACERBIS ‘95 TAIL UIGHT WIRING ACERBIS ‘05 1

245 4 583.11.176.000 RUCKLICHTKABELSTRANG CEY  '95 TAIL LIGHT WIRING CEV 95 ]

428 5 583.11.178.000 BLINKERKABELSTRANG HINTEN ‘95 FLASHER LIGHT WIRING REAR ‘95 1

8 583.11.034.000 LADEREGLER SHINDENGEN 12V ‘95 VOITAGE REGULATOR SHINDENGEN 1

10 9 583.11.030.100 DIODE FUR SHINDENGEN-REGLER'9S DIODE FOR REGULATOR SHINDENGEN 1

10 583.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV 9607 93 UGHT SWITCH CEV 9607 ‘93 1

11 580.11.371.000 BLUINKERSCHALTER CEV ‘95 FLASHER SWITCH CEY 95 1

15 446.11.207.100 BUNKGEBER HELLA BRK ‘96 FLASHER UNIT HELLA BRK  '96 1

16 545.11.046.000 BUINKGEBERHALTERUNG FLASHER LIGHT BRACKET 1

17 491.11.435.100 KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF CONDENSATOR 25V, 10.000 MF 1

18 545.11.048.000 KONDENSATORAUFNAHME CAPACITOR BRACKET 2

20 546.11.448.000 HAITERUNG FUR KONDENSATOR “93 BRACKET FOR CAPACITOR 93 1

25 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE FRONT BRAKE LIGHT SWITCH ]

26*  503.11.051.000 BREMSUCHTSCHALTER HINTEN ‘97 REAR BRAKF LIGHT SWITCH  '97 i

32 490.07.439.000 SCHELLE RSGU 15/12 CLAMP RSGU 15/121 1

33 565.35.035.000 BUCHSE 6,5 X 12 X 9 BUSHING 6,5 X 12 X 9 2

35 0981 550193 LL.BLECHSCHR. DIN7981- 5,5X19 SHEET MET.SCR.DIN7981 5.5X19 2

36 0981 550393 LLBLECHSCHR. DIN7981- 5.5X39 SHEET MET.SCR.DIN7981- 5,5%39 2

37 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 1

38%  583.11.071.100 KURZSCHLUSSCHALTER 550MM ‘94 SHORT CIRCUIT SWITCH 550MM 94 1

39%  583.11.570.000 LICHTSCHALTER KPL. CEY ‘94 UGHT SWITCH KPL CEV 94 1

nur fir SC Australien 40 545.11.060.100 GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO DC HORN 12V NIKKO 1

only for SC Australia 42 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT Mé 3

45 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8 HH COHAR SCREW M 6X15 WS=8 1

50 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABIE TIE 200MM X

: —  440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM X

\ 60*  583.11.475.400 HAUPTKABELSTR. VORNE AUSTR /97 WIRING HARNESS FRONT AUSTR.97 1

N 61*  502.11.475.251 DIODENBRUCKE DIODE BRIDGE 1

. 62*  583.11.476.000 KABELSTRANG HINTERTEL ‘93 WIRING HARNESS REAR 93 1

97-583.11.8

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED







TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL 400 / 620 SX, SC

620 SX 400/620 5C |

Rahmen

Zentralrchrrahmen aus Chrom-Molybdén-Stahlrohren

Gabel

White Power MX 5060 Extreme

Federweg vorne/hinten

285 /320 mm

Hinterradfederung

Zentralfederbein WP IBS mit PRO-LEVER-Anlenkung zur nodelgelagerten AluHinterradschwinge

Bremse vorne

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 27 260 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Bremse hinten

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 27 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

KAT975X K4T975C
Druckstufendémpfung 14 14
Zugstufendémpfung 12 14
Feder 4,4 N/mm 4,2 N/mm
Federvorspannung 10 mm 10 mm
Luktkammerldnge 140 mm 160 mm
Fillmenge pro Gabelholm ca 750 cem <o 750 cem
Gabeldl SAE 5 SAE 5

HINWEIS FUR WHITE POWER GABELN:
Die Démplungseinheiten im linken und im rechten Gabelbein sind nicht gleich
ausgelihrt. Vertauschen Sie bel Reparaturen oder Servicearbeiten diese Teile nicht.

STANDARD-EINSTELLUNG ~ FEDERBEIN.

KAT975X

KA4T96L

Bereifung vorne 80/100- 21 0,/90-21

Luftdruck Gelénde 1,0bar 1,0 bar

Luftdruck StraBe solo 1,5 bar

Bereifung hinten 110/90-19 140/80-18
Luftdruck Gelénde 1,2 bar 1,2 bar

Lufidruck Strafie solo 2.0 bar

Tankinhalt 9 liter, davon 1,5 Liter Reserve N
Uberseizung-Himerrod 15.50 l 14:50/15:45/15:50/16:40/14:48/15:48
Kette */s x /4" ORing

Steverkopfwinkel 62,5°

Radstand 1510 + 10 mm

Sitzhdhe unbelastet 940 mm

Bodenfreiheit unbelastet 350 mm

Trockengewicht 115 kg 400: 121 kg 620: 122 kg

Bundschraube Steckachse vorne M 10 50 Nm
Bundmutter Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke oben M8 15 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke unten M8 20 Nm
Klemmschrauben Gabelfduste M7 7 Nm
Restliche Schrauben Fahrgestell Mé 5 Nm

M8 30 Nm

MI10 50 Nm

Druckstufendampfung 3 3
Zugstufendidmpfung 5 4
Feder 66/260 63/260
Fe&ervorspcnnung 23 mm 23 mm




TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS 400 / 620 SX, SC

620 SX

400/620 SC

Frame

Centra. chrome-mely-stee! frame

STANDARD ADJUSTMENT - FORK

Fork

White Power #MX 5060 Extreme

K4T97SK

KATG7SC

Compression adjuser

Wheel t-avel front/Tear

2857320 mr (11,4712,4 i

14

14

Rebound acjaster

Rear suszension i

Centrel shock absorber WP IBS with PRO-LEVER lir <age <o rear

swing-arm wiin reecie hear'ng

12

14

Spring

Front brake

Disc brzke with carbon-steel crzke dis

i

C

~

260 mm (10,2 i), brake ca’per Jeated

LA N 13,2800

P42 N 54100

Spring prelozd

Rear brake

Disc braxe with carsor-steel brake d'sc 2220 mm i8,7 in), braxe caliper flozzed

10 =m (0.4 i

[0~ 04

Alr chamber length

o Tyres front
Alr pressure of

80100 - 27

1,0 sar i psit

90,90 - 21
1.0 bar 14 psi
1.5 bar 21 psii

140 m 5,61

160 ~mi6,<in’

Capzcizy per fork leg

ca 750 cc

ca 750 cc

Fork ail

SAES

SAES

Tyres rear
Air pressure offroad

Al press. road, criver on'y

11079018

1,2 ber 117 psi|

140580 - 18
22 bar (17 pshi

~

2.0 har 128 ps

MOTE FOR WHITE POWER FORKS:

“rel tark cazacity

S BRL.ONST Tese

! Tx thert up ir cas:

Firel Zrive -atio

Chair

A

Y nerine

Sieering znge

602,57

RN

Tte damping units in e left arnd rhe righ: fork leg zre of d'Ferent desan, Make sure not to

of TEPAIL OF service w

150+ 19 mm 1594 + 0.4 0n

STANDARD-ADJUSTMENT - SHOCK ABSORBER

40 mm 137 0

K47075K

K4980

330 mm 15810

Comeressicr ad’uster

3

3

o
)
A
‘.J';..
or
i

£00: 121 kg 1267 ibs) 2 020: 122 kg 7269 s

Rebound adiuster

>

4

wring

&

TORQUES

Collar screw front axe

=

50 N

137 fuib|

Collar Tut rear ax.e

(]
=
(W]

100 M

i74 frlb]

Hex. nut swing arm bolt

Wi 1415

100 Nm

[74 ft.1bj

SED

Clarising screw upper fork bridge ki B 15 Nm 121 frlb]
Clarmping screwr ‘ower fork oridee K8 20 Nm 14 Tl

Clamping screws forl stubs M7 7Mm 15 b
" Other screws crgssis rAA 5 MNm 3,7

30 Nm
S0 Nm

122 7tk
137 b

a6/260

637260

, Soring relcad

23 mm(0,%ini

23 mar 0,%in




SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

MOTORCYCLES

BEI SPORTEINSATZ IST DER 5000 KM SERVICE
NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN

KTM

Fachwerlkstitte

9.96

nach jeder Reinigung

Service

i

nach 1000 km oder 10 Std.

nach 2500 km

oder 25 Stunden
nach 5000 km
oder 1x jghdich

mindestens
1x jghrlich

Motorélstand kontrollieren

@ ‘vor jeder Inbefriebnahme

Motordl wechseln (SX, SC)

Motordl wechseln [ EGS)

‘Olsieb und Magneten der AblaBschrauben bei Motorélwechsel reinigen

Olfiltereinsatz wechseln

Mikrofilter wechseln (SX, SC)

Feinfilter (Schraubfiller) am Rahmenbrustrohr wechseln

Olleitungen auf Beschidigungen und auf knickfreie Verlegung prifen

Ventilspiel kontrollieren

Zindkerze reinigen und Elektrodenabstand einstellen

Zindkerze nach 10 000 km wechseln

Zindzeitpunkt priifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren und reinigen

Leerlauf einstellen

Schlguche von Motor- und Tankentliftung auf knickfreie Verlegung priifen

Luffilter und Filterkasten reinigen
Kettenréder, Kettenfihrungen und Kette prijfen

"Exzenter der Kettenspannung warten (Duke}
Kette reinigen und 8len

_Am:m:%o::c:@ n:;m:

Kiihlflissigkeitsstand priifen

Frostschutz priifen
Kihlsystem auf Dichtheit prifen - Sichtpriitung
Auspuffanlage auf Dichtheit prisfen

O_o&omm_‘@o:._.m. lung des mnro__gmanmma ernevern (AluEnddampfer)

Bremsflissigkeitsstand in den Vorratsbehdltern prifen’
Bremsflissigkeit wechseln

Belagstérke der Bremskldtze prifen

| Bremsscheiben priifen
Zustand und Verlegung der Bremsschlduche pritfen

Leerweg und Leichtgégigkeit des Handbremshebels und des FuBbremshebels priifen

Einstellung und Démpfung der Telegabel priifen

Telegabel auf Dichtheit prifen

Entlifungsschrauben an den Gabelbeinen i8sen (Uberdruck)

Ol der Telegabel wechseln

Telegabel vollstindig warten

Staubmanschetten der Telegabel reinigen

Steverkopflager auf Spiel prifen / einstellen

Steverkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und fetten
Einstellung und Démplung des Federbeines prifen

ORing des Federbeines auf Verschleift prisfen (nur White _u0<<9 Federbein)

Federbein vollstéindig warten

Schmiernippel am Winkelhebel des Pro Lever Federungssystems schmieren

Anlenkung des Pro Lever Federungsystems zerlegen und warten
Schwingarmlagerung warten

Speichenspannung und Felgenschlag priifen

Radlager auf Spiel priifen

Démpfergummi der Hinterradnabe prisfen

Reifenzustand und Reifenluftdruck prifen

Seilziige auf Beschédigungen und Leichtgéingigkeit priifen

Seilziige einstellen und dlen

Elektrische Anlage prifen

Batteriehalterung und Anschiisse prifen (A, CH, Duke}

Scheinwertereinstellung prisfen

ZindschloB, Not-Aus-Schalter, KurzschiuBtaster und Lichischalter mit Kontaktspray behandeln

Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen auf festen Sitz prifen

Alle Gleit- und Lagerstellen dlen bzw. feften

36




KTM KTM
rider o dealer

PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

9.96

-art
afer

" 1000 kam {600 rmiles)

MOTORCYCLES

IF THE MOTORCYCLE IS USED FOR COMPETITIVE RACING, THE 5000
KM {3000 MILES) SERVICE NEEDS TO BE CARRIED OUT AFTER EVERY

Check engine oil level
Change engine oil (SX, SC)
Change engine oil (EGS)
Clean ofl screen and magnet of Sm drain plugs whenever you exchange the engine oil
Change oil filter unit .
Change microfilter (SX, SC}
;m:me m:m sereen filter (screwed ES:H the H.SEm tube

er wasiing

ter 2500 kr
miles)
. or 25 hours

u

after 5000 km
13000 miles| or
at least cnce a year

or 10 hours
once a '

af
a
1500

i Lst service,

@ | before each s

gmnw valve clearance
Clean spark plug and adjust electrode gap
Change spark plug after [0 000 kilometers (6 200 miles)
Check valve clearance .
[ Drain and clean carburator float bowl B . ®
Adjust idling . .
C :m% breather hoses of engine mmé and £as tank for correct position without buckles . ®
Clean air fliter and air filter hox ) L .
Check sprockets, chain guides and chain for wear ) . .
Maintaining chatn tension eccentrics G:we
(Clean and lube chain
Check chain tension
[ Check cooling liquid level
Check quality of antifreeze . o ) . ®
Check cooling system for leaks . i )
Check exhausl system for E&Smm .

Change exhaust muffler E%Em (aluminium-muffler) ®
| Check exhaust brackets o . ®
U:mfsgzm and clean %E,w arrestor discs (USA models) .
Check brake fluid level fromt and rear )
Change brake fluid . T . ]
| "Check brake pad thickness .
Check brake discs
Check condition and correct instalment of brake hoses
Check freeplay and easy operation of hand brake lever msg foot brake lever
"Check adjustment and function of fork
Check fork for leaks )
Loosen ESEQ screws at fork _mmf [overpressure)
_Change fork . | o
Perform a full maintenance job for the telescopic fork ’ . ®
®

(lean dust scrabber on forks )
Check steering head bearing clearance / adjust . ®
Clean and grease steering head bearings and its seals N )
Check adjustment and furniktion of shock absorber - . ®
Check O-ring of the shock absorber for wear - . N
Servicing the shock absorber

Grease Eczna_.sm nipple of the Pro Lever suspension system
| Disassemble the Pro Lever E%SZcz systemn and perform a full maintenance _cw onit
Servicing swingarm pivots
(Check :msgmﬁ of spokes and rin BE

Check wheel Umm:zmm for clearance
Check chock absorber rubbers on the rear wheel hub

Check tire condition and air pressure
Check cables for damage and easy working
Lube and adjust cables . . ) h . [ ®
Check the electrical system . B
Check battery holder and connections :u.:..xm_
Check adjustment of wmma light
Spray ignition lock, oBQmmsQ QFE switch, short circuit button, and light switch with contacl spray ®
Check all screws, nuts and hose clamps for proper mmﬁsmmm ®
Grease or lube all pivol points and sliding 858539 ’ ®

37




usjoyBiyow-yonipadowno - ieidoy ueqo;fpu'nay;smwn "Weyyisiqalb 1auoyd JnD Jyonipesy

sreuyuuy peiy iyo2iiebsepuny - p 610Z0( N4
DIIISOY e [ 6 L]ID.OJuSOd ™ uejoqﬁg“oy\/oggg-v
14VHDIST1ISIONIILNY FIDADIOLOWIIOIS-WIN




